исключительно на предоставление выигрышей победителям Акции. 

7.2. Призовой фонд Акции состоит из: 

1. Подарочная карта торговой сети METRO номиналом  1000 (Одна тысяча) рублей, в 

количестве 2 043 (Две тысячи сорок три ) штуки; 

2. Подарочная карта торговой сети METRO номиналом  1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей, 

в количестве 1 000 (Одна тысяча) штук. 

Подарочная карта METRO имеет ограниченный срок действия, информация о сроке действия 

карты указана на оборотной стороне карты. .  

Подарочная Карта принимается к оплате в ТЦ ООО «МЕТРО Кэш энд Керри».